
 

 

 

 

Приказ 

 

№ 542                                                                                                     «27» сентября 2018 г. 

 

 

«О направлении на обучающий семинар» 

 

На основании письма ГАОУ ДПО «Институт развития образования Республики 

Татарстан» № 494/18 от 18.092018г. «Об обучающих семинарах для аттестационных 

экспертов по теме «Методическое сопровождение аттестации педагогических 

работников» 

приказываю: 

 

1. Направить с 8 по 10 октября 2018г. в г. Казань (ГАОУ ДПО «Институт развития 

образования Республики Татарстан) на обучающий семинар следующих 

участников: 

 

- Гимадиеву Р.Б. – учителя МБОУ «Гимназия» 

- Ахмадееву Р.М. - преподавателя экономических дисциплин ГБПОУ 

«Мензелинский сельскохозяйственный техникум» РТ 

- Дюпину А.С. - преподавателя специальных дисциплин ГБПОУ «Мензелинский 

сельскохозяйственный техникум» РТ 

 

2. Директорам ОО обеспечить участие вышеперечисленных участников на обучении 

 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель МКУ «Отдел образования» 

Исполнительного комитета 

Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан                                                                                Н.С. Габдуллин 
 


